Решение NЬ 95

auaaоur"я Совета Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муницип€lJIьного района Республики Татарстантретьего

созыва.

с. IIих,.ний Куюк 26.08.2019 г.

о внесении изменений в Положение
<О муниципальной службе в муниципальном образовании

<<Нижнекуюкское сельское поселение>> Атнинского муниципального района,
утвержденное решением Совета Нижснекуюкского сельского поселения от

20.0б.2012 лъ 35

В соответствии Федеральным законом от 1 апреля 2а|9 года N 48-ФЗ (О
внесении изменений в Федеральный закон (Об индивидуЕlJIьном
(персонифицированном ) учете в системе обязательного страхования и отдельные
законодательные акты Российской Федерации>, Совет Нижнекуюкского
сельского поселения решил:
1. Внести в Положение <О муниципальной службе в муниципаJIьном образовании
<Нижнекуюкское сельское поселение> Атнинского муницип€IJIьного района РТ,
)/твержденное решением Совета Нижнекуюкского сельского поселения от
20.06.2012 Jt 3В следующие изменения:
а) подпункт б пункта 15.3 статьи 15 изложить в следуюrцей редакции:
(6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуаJIьного
(персонифичированного ) учета, в том числе форме электронного документа;)
2. Опубликовать настоящее решение путем р€Lзмещения на Официальном портаJIе
правовой информации РТ (pravo.tatarstan.ru) и на официzlJIьном сайте Атнинского
муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнекуюкского N{ухаметг€Lлиев Ф.Т.